3 Sed abhuc dubio dicendum est, integrum esse novitio-

testari ab illo superioris licentia, ut confitatur ex aut.

num. autem C. de Episcop. & clericis, & cap. si quis mulier

19. 9. 3. Item, quia novitio simpliciter est adhuc sui juris

cum libertate extundi potestate, nullibique reperitur ipsi in

terdictum conficeri testamentum: nam testis nu. pried. ad

duo non intelliguntur de ingressu irrevocabili, & cum affectu,

non autem de revocabili, qualis est tempore novitiosus,

& confitatio ibi adducta, quo est, quod se, & sua
decidat, nihilque proprium habeat, quod in novitiosus lo-
cum non habet. Et ita sentiunt universi Doctores, qui

pasim absolute dicunt novitiosus possit testari, si enim alio-
cuius licentia exigetur, minus verum est dicere posse il-
los testari. Sed in propriis terminis docent nullam exigili-
centiam, *Navar.* comment. 2. de regularibus, num. 29. *Covar.*
cap. 2. num. 5. in fin. de testamento. *Craftus de jacefi.* ab infe-
riori, §. 1. testamento n. 34. num. 5. *Curtius* quæstiones canonici,
lib. 2. c. 1. num. 25. *In* des alios referunt in additionibus ad *Sau-*
rez allegati, libro M. *Tapia d. aubert.* ingressi, verb. sua
c. 2. num. 24. in fine, & verb. ideoque nec de his, c. 1. num. 15. *Mo-*
lina rom. 1. de iustitia dis. 139. column. 5. vers. his ita
confituntur, *Azor.* rom. 1. institutionum moralium, lib. 12. s. 2. in fine,
§. 6. qu. 5.

4 Quod quidem verum est, & si novitiosus ille sit ordinis

Minorum, quia in illo quoque militant rationes propositae,

& ita docent *Francis* rubrica de testam. in 6. nn. 67. *Navar.*

num. precedens. allegatis. Nec obstat quod docet *Cordoba* su-
per regul. Minorum cap. 2. quæst. 8. puncto 2. dicens novitiosus

ordinis